Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Paginaldi 3

(UD)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito da fabbricati

Reddito da lavoro dipendente e assimilati

Frequenza

Ammontare

Frequenza

CODROIPO

12.000

6.248

7.287.134

6.146

Ammontare
132.814.723

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina2di 3

(UD)

Denominazione Comune

Reddito da pensione

Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei

Reddito di spettanza dell'imprenditore in

; : contabilitad ordinaria (comprensivo dei valori
valori nulli) nulli)
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
CODROIPO 4.586 74.103.176 212 8.186.569 48 1.200.424

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO

Tematica: Principali tipologie di reddito
Pagina3di 3

(UD)

Denominazione Comune

Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilita
semplificata (comprensivo dei valori nulli)

Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

CODROIPO

428

9.103.271

671

11.632.660

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




