

Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO (UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 1 di 3

Denominazione Comune	Numero contribuenti	Reddito da fabbricati		Reddito da lavoro dipendente e assimilati	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	12.000	6.248	7.287.134	6.146	132.814.723

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO

(UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 2 di 3

Denominazione Comune	Reddito da pensione		Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei valori nulli)		Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilità ordinaria (comprensivo dei valori nulli)	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	4.586	74.103.176	212	8.186.569	48	1.200.424

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2015 (redditi 2014)

Comune : CODROIPO (UD)

Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina 3 di 3

Denominazione Comune	Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilità semplificata (comprensivo dei valori nulli)		Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
CODROIPO	428	9.103.271	671	11.632.660

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze